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Nr: FZ/PZP/02/2026 

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej 
dla postępowania na „Dostawa piasku kwarcowego jako materiału złoża do kotła fluidalnego w Enea 
Elektrownia Połaniec S.A.” prowadzonego pod numerem NLP/PZP/02/2026. 
Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, 
udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji. 

Pytanie 7: 
Czy dostawy piasku kwarcowego będą realizowane we wszystkie niedziele i święta? 
Odpowiedź na pytanie 7: 
Zamawiający informuje, że obowiązkiem Wykonawcy jest monitorowanie stanu w zbiornikach oraz utrzymywanie 
minimalnego poziomu piasku w zbiornikach. Dostawy piasku mogą wystąpić również w soboty, niedziele i święta. 
 
Pytanie 8: 
Kto jest odpowiedzialny za utrzymanie w zbiorniku wymaganego zapasu piasku? 
Odpowiedź na pytanie 8: 
Zamawiający informuje, że przedmiotowa kwestia jest uregulowana w pkt 4.3. SWZ cz. III. 
 
Pytanie 9: 
Czy została określona minimalna i maksymalna ilość towaru w tonach jaką Wykonawca musi dostarczyć na dobę? 
Odpowiedź na pytanie 9: 
Zamawiający informuje, że obowiązkiem Wykonawcy jest na bieżąco monitorować stan magazynów piasku 
i utrzymywać minimalny poziom 50% pojemności. W pkt 3.5. SWZ cz. II określono sytuację, w której może 
nastąpić zużycie na poziomie 200 ton. 
 
Pytanie 10: 
Czy mogą wystąpić, jeśli tak to jak często, dostawy piasku na poziomie 200 ton w ciągu doby? 
Odpowiedź na pytanie 10: 
Zamawiający informuje, że takie sytuacje mogą wystąpić przy uruchomieniu bloku po jego odstawieniu. 
Z doświadczenia Zamawiającego wynika, że taka sytuacja występuje średnio 4 razy w roku. 
 
Pytanie 11: 
Do jakiej wysokości w poszczególnych zbiornikach należy uzupełnić poziom piasku? 
Odpowiedź na pytanie 11: 
Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie zawarta jest w załączniku nr 3 do SWZ cz. II oraz w pkt 5.9. 
SWZ cz. II. 
 
Pytanie 12: 
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Czy rozładunek piasku z autocysterny prowadzony będzie wyłącznie własnym systemem rozładowczym, czy będzie 
możliwość skorzystania w wewnętrznej instalacji sprzężonego powietrza? 
Odpowiedź na pytanie 12: 
Zamawiający informuje, że przedmiotowa kwestia jest uregulowana w pkt 5.5. SWZ cz. II.  
 

 
Z poważaniem  
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